

**Constructa Roskilde A/S**  
Kastaniehøjvej 4, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 16 89 31**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Henrik Skaanderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Constructa Roskilde A/S Kastaniehøjvej 4 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 40 16 89 31 Stiftet: 9. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skaanderup, formand Lars Hansen, næstformand Christian Aagaard Nielsen Christian Carlsen
<b>Direktion</b>	Morten Reher-Langberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Constructa Danmark A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Med afsæt i virksomhedens kerneværdier yder Constructa tværfaglig rådgivning til byggeriets aktører. Rådgivningen omfatter arkitekt-, ingeniør- og bygherrerådgivning inden for byggeri og anlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb har selskabet anvendt væsentlige ressourcer i forbindelse med udvikling og implementering af systemer og platforme, med henblik på effektivisering af det tværfaglige projektarbejde og optimering af markedsrettede leverancer. De anvendte ressourcer har påvirket årets resultat.

Selskabet har desuden investeret betydeligt i den planlagte organiske vækst og har således fordoblet antallet af medarbejdere og næsten tredoblet den i regnskabsåret opnåede bruttofortjeneste.

Transformationen er afsluttet succesfuldt og skaber basis for, at selskabet med den forventede vækst gennem de kommende år, kan opnå en god forretningsmæssig indtjening.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.449 t.kr., og årets resultat efter skat udgør -828 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Som følge af resultatet har selskabet ultimo regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 1.000 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.449.263</b>	<b>1.509.523</b>
1 Personaleomkostninger	-5.473.879	-2.922.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.054.616</b>	<b>-1.442.572</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.550	-37.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.062.166</b>	<b>-1.480.170</b>
2 Skat af årets resultat	233.700	323.846
<b>Årets resultat</b>	<b>-828.466</b>	<b>-1.156.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-828.466	-1.156.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-828.466</b>	<b>-1.156.324</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	75.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>105.000</u>
4 Deposita	150.000	100.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>100.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>205.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.119	589.489
Igangværende arbejder for fremmed regning	779.953	282.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	960.425	26.446
Udskudte skatteaktiver	624.100	390.400
Andre tilgodehavender	0	46.803
Periodeafgrænsningsposter	11.368	3.770
Tilgodehavender i alt	<u>3.411.965</u>	<u>1.339.347</u>
Likvide beholdninger	<u>256.590</u>	<u>698.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.668.555</u></b>	<b><u>2.038.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.893.555</u></b>	<b><u>2.243.814</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.022.857	1.022.857
	Overført resultat	-43.224	-214.758
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>979.633</u></b>	<b><u>808.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	442.008	304.223
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.008</u>	<u>304.223</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.114	45.141
	Gæld til tilknyttede virksomheder	891.587	645.768
	Anden gæld	1.499.213	440.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.471.914</u>	<u>1.131.492</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.913.922</u></b>	<b><u>1.435.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.893.555</u></b>	<b><u>2.243.814</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.022.857	441.566	1.464.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.156.324	-1.156.324
Koncertilskud fra Constructa Danmark A/S	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. oktober 2020	1.022.857	-214.758	808.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-828.466	-828.466
Koncertilskud fra Constructa Danmark A/S	0	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.022.857</u></b>	<b><u>-43.224</u></b>	<b><u>979.633</u></b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.620.835	2.504.716
Pensioner	788.173	382.683
Andre omkostninger til social sikring	64.871	34.696
	<b>5.473.879</b>	<b>2.922.095</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-233.700	-297.400
Sambeskatningsbidrag 2018/19	0	-26.446
	<b>-233.700</b>	<b>-323.846</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober	150.000	150.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-45.000	-15.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-75.000</b>	<b>-45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>75.000</b>	<b>105.000</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	100.674	0
Tilgang i årets løb	150.000	100.674
Afgang i årets løb	-100.674	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>150.000</b>	<b>100.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>150.000</b>	<b>100.674</b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.022.857	1.022.857
	<b><u>1.022.857</u></b>	<b><u>1.022.857</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.022.857 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	442.008	304.223
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>442.008</u></b>	<b><u>304.223</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut og kautionsforpligtelser. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet har opsigelsesfrister på 6 mdr. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør 150 t.kr.

Kautionforpligtelser:

Der er stillet selvskyldnerkautioner for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Det samlede engagement udgør 9.683 t.kr. før fradrag af selskabernes egne sikkerhedsstillelser.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantier for det udførte arbejde.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Constructa Danmark A/S, CVR-nr. 40111433, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.